PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2014

	№ 287

	пгт Оричи

	О признании утратившим силу постановления администрации Оричевского района от 27.09.2013 № 446

	В соответствии с постановлением главы Оричевского района от 14.05.2014 № 15 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 27.09.2013 № 446 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации Оричевского района, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».

	И.о. главы администрации

Оричевского района       М.А. Краснова